Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101117
352

000750179167
029

000060887500
845

000750104540
314

000009733900
003

000020515500
000

000750107384
084

000750100330
338

000750105534
000

000750105534
942

000750179164
761

000020528200
000

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50121500-
Pescado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50131803-
Imitacién de
queso

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.17

0.245

TOSTITOS 400

TOSTADA GV

HEINZ 567GR

DOLORES AGUA

VALENT SALSA

CHORIZO CANT

PENAF MIN

MCC MAYONESA

SMUNDET 2L

COCA PACK

AU Q NACHOS

KIR JAM PIER

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 40.80,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 44.40,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

06 de Diciembre del 2022

11:50:03

IBABK256257

3C279CB6-3D1B-4AD3-911F-8B456CB05E2B

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO

$38.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.0(
$26.50

% Importe: $0.00
$240.00

% Importe: $0.0(
$17.67

% Importe: $2.9
$45.00

6 Importe: $0.00
$19.83

% Importe: $3.1
$44.40

% Importe: $7.1
$17.00

6 Importe: $0.00
$132.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

w

BN

o

$38.50

$27.00

$28.00

$57.00

$26.50

$40.80

$17.67

$45.00

$19.83

$44.40

$17.00

$32.34

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



Base: 32.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00
198 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 771595996983757133383 TR No: 5634

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.) SUBTOTAL $422.04
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $13.10
TOTAL $435.14

CADENA ORIGINAL

[11.1]3C279CB6-3D1B-4AD3-911F-8B456CBOSE2B[2022-12-

06T12:51:03/SST060807KUO|IRLWE3GhE YqSBANS5Ig2mvOKhcURNJIZaSIRzY VigHCA0nVWzL mY 0cFzj8vve5sCMpC8d9Hfe/E991af/gMNaUPZ8ZBH7Dv5WihlaUSpLp34c2uxSB1rCthX 08e/mZ
V6eByRz5G3rMKPIHbSG7WW2+u2J/g7LIpy TpknXebcfkHSpPEY 5XcL2Ce5SL858JERIOHjcAis6mpX-+GEOEVQAMeJIWE 7k +relSkkeZBbCpLjOM1kB1U3b1d38SQMQnyL9j+
0QhgWxADNX/Vq91GXRWCW7e2kQohsPW Yujt1 DhKBKE Y'Y LulbvP3BDHIQ84KRIyL IKt37Qp+QFp9Gpeoy TFA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IRLW63GhEYqSBdN85Ig2mvOKhcURNJIZaSIRzY VrgHC40nVWzLmY 0cFzj8vve5sCMpC8d9Hfe/E991af/qMNaUPZ8ZBH7Dv5WfhlaUSpLp34c2uxSB1rCthX08e/mZV6eByRz5G3rMKPIHbSq7
wW2+u2J/g7LIpyTpknXebcfkHSpPEY5XcL2Ce5SL858JERIOHjc4is6mpX+GEOtEVQAmeJ1WET7k+relSkkeZBbCpLjOM1kB1U3b1d38SQMQnyL9j+
0QhgWxADNX/Vq91GXRWCW7e2kQohsPWYUjt1DhKBk6Y'Y LulbvP3BDHIQ84KR9yL IKt37Qp+QFp9Gpeoy TfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZMoKNC8SQEiibYHWPKSLWovzD3TdSmLX2vm+EFpu00L8KAXuU6/Y X6+K0g3HQqObvoAgMeKQUCOGVGB8f7jno7SSikR2wCTDAjWIQ/QFGoolimog3+
0PoL7rONSVVGIOKxfW4S9ITFFzt3CWPUneiYuvOP0440LcUo03rnzbrSdQY UuC20/Chp9gSeWR8BhAVRKaAUZHMgeNL4PHMgKulGLziryLz5E+
MKTFzaNw2MQITxc0Pu9Q74es1vuSKLFix7dS/XE1hZng5mnhDihngtsteSSns/3LQ7zEky3S8Z0f37Wyclwal 0LkaO1bSCP8L58KBxXxtWTIZ/U3t7mX5eE5cMg==

'!. : ﬂ'i Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 06 de Diciembre del 2022 11:50:03 Moneda: MXN
,:l Erlll.-:-;r"ll-—l . a=.  Fechay hora de certificacion: 06 de Diciembre del 2022 12:51:03 Tipo de cambio: $1
41*:- W oLl ='!:I' No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
‘*ﬁ ﬁ!—_ﬂ;—-_"q b No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789
- ?EF' 5w n;?_:ﬁ o Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
f.}l:l-; Forma de pago: 01-Efectivo
. ey Condiciones de pago: Inmediato

o h

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



