

FECHA	FACTURA
06 de Diciembre del 2022 11:50:03	IBABK256257
FOLIO FISCAL	
3C279CB6-3D1B-4AD3-911F-8B456CB05E2B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101117 352	50192100-Botanas	1	TOSTITOS 400	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750179167 029	50221300-Harina y productos de molinos	1	TOSTADA GV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000060887500 845	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ 567GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750104540 314	50121500-Pescado	3	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00
000009733900 003	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	VALENT SALSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000020515500 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.17	CHORIZO CANT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$240.00	\$40.80
000750107384 084	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
000750100330 338	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750105534 000	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750105534 942	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.40	\$44.40
000750179164 761	50131803-Imitación de queso	1	AU Q NACHOS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000020528200 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.245	KIR JAM PIER	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$132.00	\$32.34

000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 32.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 771595996983757133383 TR No: 5634

TOTAL CON LETRA (CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$422.04
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$13.10
TOTAL	\$435.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|3C279CB6-3D1B-4AD3-911F-8B456CB05E2B|2022-12-06T12:51:03|SST060807KU0||RLw63GhEYqSBdN85lq2mvOKhcURhJIZaSJRzYVrgHC40nVWzLmY0cFzj8vve5sCMpC8d9Hfe/E991af/qMNaUPZ8ZBH7Dv5WfhIaUSpLp34c2uxSB1rCthXO8e/mZV6eByRz5G3rMKPJHbSq7wW2+u2J/g7LlpyTpknXebcfkHSPEY5XcL2CeSSL858JERl0Hjc4is6mpX+GE0tEVQAmelWE7k+relSkkeZBbCpLj0M1kB1U3b1d38SQMQnyL9j+oQhgWxADNx/Vq91GxRwCW7e2kQohsPWYujt1DhKBk6YYLuIbvP3BDHIQ84KR9yLIKt37Qp+QFp9GpeoyTfA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IRLw63GhEYqSBdN85lq2mvOKhcURhJIZaSJRzYVrgHC40nVWzLmY0cFzj8vve5sCMpC8d9Hfe/E991af/qMNaUPZ8ZBH7Dv5WfhIaUSpLp34c2uxSB1rCthXO8e/mZV6eByRz5G3rMKPJHbSq7wW2+u2J/g7LlpyTpknXebcfkHSPEY5XcL2CeSSL858JERl0Hjc4is6mpX+GE0tEVQAmelWE7k+relSkkeZBbCpLj0M1kB1U3b1d38SQMQnyL9j+oQhgWxADNx/Vq91GxRwCW7e2kQohsPWYujt1DhKBk6YYLuIbvP3BDHIQ84KR9yLIKt37Qp+QFp9GpeoyTfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZMoKNC8SQEibYHWPKsLWovzD3TdSmLX2vm+EFpu00L8KAXu6/YX6+K0q3HQqObvoAgMeKQUCOGVGB8f7jno7SSikR2wCTDAjWIQ/QFGooIlmoq3+oPoL7tONSvVGlOKxfW4S9TFFzI3CWPUnelYuv0P044oLcUo3mzbrSdQYUuC2o/Chp9qSeWR8hAvRKaAUZHMgeNL4PHMqKuIGLziryLz5E+mKTFzaNw2MQITxc0Pu9Q74es1vuSKLFIx7dS/xE1hZng5mnhDihnqsteSSns/3LQ7zEky3S8Z0f37Wyc1waL0LkaO1bSCP8L58KBxtWTIz/U3t7mX5eE5cMg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 06 de Diciembre del 2022 11:50:03
 Fecha y hora de certificación: 06 de Diciembre del 2022 12:51:03
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1